19/07/2021 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=698557

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=698557 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - PRO-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 27 / 2021 - PROAD/IFC (11.01.18.89)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 17 de junho de 2021.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE, no uso de sua
competência que lhe foi subdelegada pela Portaria Nº 125/2020 - PORT/REIT de
30/01/2020, publicada no Diário Oficial da União, seção 1, pág.98, em 31/01/2020,
considerando o que consta no Processo nº 23348.003164/2020-15.
Resolve:
Art. 1° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para fiscalizar o Contrato: nº
97/2021, firmado com a empresa IMUNIZADORA BELLI ME LTDA, cujo objeto é a
contratação de serviços de desratização, dedetização, desinsetização, limpeza e desinfecção
de cisternas e caixas de água, limpeza e desobstrução de fossa séptica, filtro anaeróbio,
sumidouro, e caixas de gordura para atender as necessidades da Reitoria do Instituto
Federal Catarinense - IFC.
Fiscal técnico Titular e Administrativo:
Nome: Rodrigo Reigoza - SIAPE: 2163028
Fiscal Técnico e Administrativo Substituto:
Nome: Roberto Maurina, Siape nº 1837692
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 17/06/2021 09:25 )
RAFAEL MARCOS FERNANDES
PRO-REITOR(A) - SUBSTITUTO

PROAD/IFC (11.01.18.89)
Matrícula: 1915055

Processo Associado: 23348.002732/2021-41

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 27, ano:

2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 17/06/2021 e o código de verificação: 033ec4c0ad

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf